
BSM-BSM-生活網墊

減少玻璃器皿碎裂和破損。

使玻璃杯遠離細菌滋生，改善衛生。

消除及加速玻璃器皿乾燥，促進空氣流動。

消除“毛巾擦拭”的細菌危害。

用剪刀輕鬆剪斷。

可水洗且經久耐用。

BSM-生活網墊規格表

編號 寬 長 厚度 顏色

BSM-61TF61 2ft

10ft

20ft

40ft

86mil
透明,
黑,白,
紅,綠

編號 寬 長 厚度 顏色

BSM-61TF61 61cm

5M

10M

15M

2.2mm
透明,
黑,白,
紅,綠
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